
 
COTIZACIÓN

Nº 3092

FECHA DE EMISIÓN : 21/12/2020

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 14390689-2

Señor(es): 

Atención a: GLADYS VILLESCA

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

9956822013104 BOLIGRAFO ELEGANCE ACERO CON BROCHE DORADO BP
1011 GT

10 $5.900 $59.000

9956822019519 BOLIGRAFO ELEGANCE BP 1011 VL 10 $4.900 $49.000

 OBSERVACIONES: ABONO: $45.000
RESTA: $ 63.000

VENDEDORA JERITO

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$90.756
$0
$17.244
$0

$108.000

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

