

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
DIRECCION: CONDELL 1378  
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO  
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:  
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3092

RUT: 14390689-2

FECHA DE EMISIÓN : 21/12/2020

Señor(es):	Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
Atención a: GLADYS VILLESCA	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
9956822013104	BOLIGRAFO ELEGANCE ACERO CON BROCHE DORADO BP 1011 GT	10		\$5.900		\$59.000
9956822019519	BOLIGRAFO ELEGANCE BP 1011 VL	10		\$4.900		\$49.000

OBSERVACIONES: ABONO: \$45.000

RESTA: \$ 63.000

VENDEDORA JERITO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$90.756
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.244
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$108.000</b>